
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТОМСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ОГБПОУ «ТЭПК») 

ПРИКАЗ 

« Д �> декабря 2024 г. № IJ1 

О переименовании Центра содействия трудоустройству выпускников колледжа и введении в 
действие Положения о Центре карьеры ОГБПОУ «ТЭПК» 

На основании Распоряжения Департамента образования Томской области от 21.11.2024 
№ 1666 «О переименовании структурных подразделений профессиональных образовательных 
организаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Переименовать Центр содействия трудоустройству выпускников ОГБПОУ «ТЭПК» с

присвоением нового наименования - Центр карьеры ОГБПОУ «ТЭПК».

2. Утвердить и ввести в действие Положение о Центре карьеры ОГБПОУ «Томский
экономико-промышленный колледж». 

3. Внести соответствующие изменения в наименование подразделения на сайте
колледжа и в социальных сетях подразделения. 

Директор 

Шварцев Сергей Григорьевич 
(3822) 644-521 

О.Н. Пояркова 


